
oomj^
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 22.07.2019

Smluvní strany MKOLP002EIR3

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

olín

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedně

a

Zhotovitel: Acoustíc Solutíon s.r.o.

Čaková 73, 793 16 Zátor

05704821

277984989/0300

(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:

na straně druhé

Firma je vedená v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68951

účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla, kdy se mění text ve věci víceprací a méněprací
a dopiňuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

189.738.00 Kč
39.845,00 Kč

229.583.00 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1, viz. příloha č.1 k dodatku č.1:
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

60.577,60 Kč
12.721,30 Kč
73.298,90 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

250.315,60 Kč
52.566,30 Kč

302.881,90 Kč

Důvodem víceprací a méněprací je změna barevnosti akustických obkladů, odsouhlasené technickým
dozorem. Příiohou č. 1 k dodatku č. 1 je změnový list č. 1 zahrnující vícepráce a méněpráce.



2

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. III. odst. 1 „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat
objednateli nejpozději do 31.08.2019“ ve Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019, a nahrazuje se tímto
zněním:
„Dílo se zhotovitel zavazuje provést dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy a předat dokončené
dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 27.09.2019.“

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 22.07.2019. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína
dne 29.07.2019 usnesení č. 1203/30/RM/2019.

V Kolíně dne V Kolíně dne

o '

/

objednatel:
měsjto Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



list č. 1Přiioha Dodatku č. 1 • změnový list č.1, Smlouvy o dílo ze dne 22.07.2019

7JZŠ Mfasarykova KoHn lli - akustické obklady stěn v tělocvičné

- -...-

^ZákážKá

Éí
B i>:

iČ: 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440

Město KolínObjednatel;

Karlovo náměsU 78 

28012 Kolín 1

IČ: 057 04 821 

DIČ; CZ057 04 821

Acoustic Sólution s.r.o.

Čaková 73 

78316 Zátor

Zhotovitel;

CelkemRozpis ceny

52 677,60HSV

0,00PSV

7 900,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

60 577,60Celkem

Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZKo %

0,00 CZK0 %Snížená DPH

60 577,60 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 721,30 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH 73 298,90 CZK
w>

Rekapitulace dílů

číslo Název CelkemTyp dílu
52 677,60 

7900,00

50 577,60

Izot. akustické a protiotresové 

Doprava

HSV1714

PSVM

Cena celkem



o X
/v 'b Vw

'ií'
/■? 2.''A, ' 1.

list 6, 2Příloha Dodatku č. 1 - změnový list č.1, Smlouvy o dílo ze dne 22.07.2019

7.ZŠ Másarykova Koiln III - akustické obklady stěn v tělocvičněS;.

7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III. - tělocvičnaO:

m-.1^1 Název položky' IISIMPSIIp.e Mkí
tSCÍ-Vi

i iřiff!t !lS!MKQMcRiElp®)tiotřes.ÓVá5v’ S2f^^0111 MMíli iyj?íí?'-
i -137118,00lAkustidcý obklad stěn dle výpočtu dozvuku714180801ROO m2 -102,ODOOO[

' -102,00000
SžlS

’.W;í.í|i«í
méněprace

lepení s certifikátem pro instalaci ak. obkladů,

rozměření a rozměrové úpravy, práce ve výškách s

certifikátem

Akustický piaňelMappylFíbéťbilý 120x120-;

Akustický panel IVlappy Riber, vzor zelená voda (F02j

120x60

Protipožární PUR pěna Den Braven

'ks ■■■'" 82,00000

80,00000

90 282,00

85 272,00

■1101,001
1 065;90l

7b

ks7c

14 241,6017d ks 48,00000 296,70

Dllř'-, Dopřává-
3kU5tic.panely - Acousťiq $o|utlon s.r.o

montáž - Petr Svásta

II -' 7 90o;ooM',/ iii S15 míW
3 950,0010 1,00000 3 950,00

1,00000 3 950.00

ks

11 3 950,001ks
rr-

ír 60 577,60/.X
' v'

V Kolíně dne

objednatel;
město Kolín
zast. Michalem Návrtem,
mlstbstarostou rrlesta Kolín

' ^0 L\^ .
’ Ol

\
/


